
ROZVAHA
(BILANCE)

ke dni 31.12.2022

Zpracované v souladu s vyhláškou
č. 500/2002
Sb. ve znění pozdějších předpisů

Sídlo, bydliště nebo místo
podnikání účetní jednotky

Future Farming Heršpice a.s.

Vídeňská 188/119d
Brno - Dolní Heršpice
61900

(v celých tisících Kč)

11813695
IČO

Obchodní firma nebo jiný
název účetní jednotky

Označení Název Číslo
řádku brutto korekce netto minulé

období netto

A AKTIVA CELKEM 1 121 712 -2 871 118 841 69 438

A A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 2 0 0 0 0

A B. Stálá aktiva 3 107 741 -2 871 104 870 62 697

A B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 4 0 0 0 0

A B.I.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 5 0 0 0 0

A B.I.2. Ocenitelná práva 6 0 0 0 0

A B.I.2.1. Software 7 0 0 0 0

A B.I.2.2. Ostatní ocenitelná práva 8 0 0 0 0

A B.I.3. Goodwill 9 0 0 0 0

A B.I.4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 10 0 0 0 0

A B.I.5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a
nedokončený nehmotný majetek 11 0 0 0 0

A B.I.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý majetek 12 0 0 0 0

A B.I.5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 13 0 0 0 0

A B.II. Dlouhodobý hmotný majetek 14 107 741 -2 871 104 870 62 697

A B.II.1. Pozemky a stavby 15 0 0 0 0

A B.II.1.1. Pozemky 16 0 0 0 0

A B.II.1.2. Stavby 17 0 0 0 0

A B.II.2. Hmotné movité věci a jejich soubory 18 72 700 -2 871 69 829 0

A B.II.3 Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 19 0 0 0 0

A B.II.4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 20 0 0 0 0

A B.II.4.1. Pěstitelské celky trvalých porostů 21 0 0 0 0

A B.II.4.2. Dospělá zvířata a jejich skupiny 22 0 0 0 0

A B.II.4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 23 0 0 0 0

A B.II.5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a
nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 24 35 041 0 35 041 62 697

A B.II.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 25 0 0 0 0

A B.II.5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 26 35 041 0 35 041 62 697

A B.III. Dlouhodobý finanční majetek 27 0 0 0 0

A B.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 28 0 0 0 0

A B.III.2. Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 29 0 0 0 0

A B.III.3. Podíly - podstatný vliv 30 0 0 0 0

1
Vytištěno systémem ABRA Flexi.

Vytiskl: Radek Složil



Označení Název Číslo
řádku brutto korekce netto minulé

období netto

A B.III.4. Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 31 0 0 0 0

A B.III.5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 32 0 0 0 0

A B.III.6. Zápůjčky a úvěry - ostatní 33 0 0 0 0

A B.III.7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 34 0 0 0 0

A B.III.7.1. Jiný dlouhodobý finanční majetek 35 0 0 0 0

A B.III.7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 36 0 0 0 0

A C. Oběžná aktiva 37 13 969 0 13 969 6 741

A C.I. Zásoby 38 1 929 0 1 929 0

A C.I.1. Materiál 39 1 673 0 1 673 0

A C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary 40 256 0 256 0

A C.I.3. Výrobky a zboží 41 0 0 0 0

A C.I.3.1. Výrobky 42 0 0 0 0

A C.I.3.2. Zboží 43 0 0 0 0

A C.I.4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 44 0 0 0 0

A C.I.5. Poskytnuté zálohy na zásoby 45 0 0 0 0

A C.II. Pohledávky 46 11 871 0 11 871 2 888

A C.II.1. Dlouhodobé pohledávky 47 1 260 0 1 260 1 971

A C.II.1.1. Pohledávky z obchodních vztahů 48 0 0 0 0

A C.II.1.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 49 0 0 0 0

A C.II.1.3. Pohledávky - podstatný vliv 50 0 0 0 0

A C.II.1.4. Odložená daňová pohledávka 51 0 0 0 0

A C.II.1.5. Pohledávky - ostatní 52 1 260 0 1 260 1 971

A C.II.1.5.1. Pohledávky za společníky 53 0 0 0 0

A C.II.1.5.2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 54 1 260 0 1 260 1 260

A C.II.1.5.3. Dohadné účty aktivní 55 0 0 0 0

A C.II.1.5.4. Jiné pohledávky 56 0 0 0 711

A C.II.2. Krátkodobé pohledávky 57 10 611 0 10 611 917

A C.II.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 58 10 252 0 10 252 0

A C.II.2.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 59 0 0 0 0

A C.II.2.3. Pohledávky - podstatný vliv 60 0 0 0 0

A C.II.2.4. Pohledávky - ostatní 61 359 0 359 917

A C.II.2.4.1. Pohledávky za společníky 62 0 0 0 0

A C.II.2.4.2. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 63 0 0 0 0

A C.II.2.4.3. Stát - daňové pohledávky 64 7 0 7 917

A C.II.2.4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 352 0 352 0

A C.II.2.4.5. Dohadné účty aktivní 66 0 0 0 0

A C.II.2.4.6. Jiné pohledávky 67 0 0 0 0

A C.II.3 Časové rozlišení aktiv 68 0 0 0 0

A C.II.3.1 Náklady příštích období 69 0 0 0 0

2
Vytištěno systémem ABRA Flexi.

Vytiskl: Radek Složil



Označení Název Číslo
řádku brutto korekce netto minulé

období netto

A C.II.3.2 Komplexní náklady příštích období 70 0 0 0 0

A C.II.3.3. Příjmy příštích období 71 0 0 0 0

A C.III. Krátkodobý finanční majetek 72 0 0 0 0

A C.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 73 0 0 0 0

A C.III.2. Ostatní krátkodobý finanční majetek 74 0 0 0 0

A C.IV. Peněžní prostředky 75 169 0 169 3 853

A C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně 76 16 0 16 0

A C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech 77 153 0 153 3 853

A D. Časové rozlišení aktiv 78 2 0 2 0

A D.1. Náklady příštích období 79 2 0 2 0

A D.2. komplexní náklady příštích období 80 0 0 0 0

A D.3. Příjmy příštích období 81 0 0 0 0

3
Vytištěno systémem ABRA Flexi.

Vytiskl: Radek Složil



Označení Název Číslo
řádku netto minulé

období netto

P PASIVA CELKEM 82 118 841 69 438

P A. Vlastní kapitál 83 107 852 1 136

P A.I. Základní kapitál 84 2 000 2 000

P A.I.1. Základní kapitál 85 2 000 2 000

P A.I.2. Vlastní podíly 86 0 0

P A.I.3. Změny základního kapitálu 87 0 0

P A.II. Ážio a kapitálové fondy 88 114 138 0

P A.II.1. Ážio 89 0 0

P A.II.2. Kapitálové fondy 90 114 138 0

P A.II.2.1. Ostatní kapitálové fondy 91 114 138 0

P A.II.2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 92 0 0

P A.II.2.3. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 93 0 0

P A.II.2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 94 0 0

P A.II.2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 95 0 0

P A.III. Fodny ze zisku 96 0 0

P A.III.1. Ostatní rezervní fondy 97 0 0

P A.III.2. Statutární a ostatní fondy 98 0 0

P A.IV. Výsledek hospodaření z minulých let (+/-) 99 -863 0

P A.IV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 100 -863 0

P A.IV.2. Jiný výsledek hospodaření minulých let 101 0 0

P A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období 102 -7 423 -864

P A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu ze zisku 103 0 0

P B+C CIZÍ ZDROJE 104 10 798 68 302

P B. Rezervy 105 0 0

P B.1. Rezervy na důchody a podobné závazky 106 0 0

P B.2. Rezerva na daň z příjmů 107 0 0

P B.3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 108 0 0

P B.4. Ostatní rezervy 109 0 0

P C. Závazky 110 10 798 68 302

P C.I. Dlouhodobé závazky 111 0 3 928

P C.I.1. Vydané dluhopisy 112 0 0

P C.I.1.1. Vyměnitelné dluhopisy 113 0 0

P C.I.1.2. Ostatní dluhopisy 114 0 0

P C.I.2. Závazky k úvěrovým institucím 115 0 0

P C.I.3. Dlouhodobé přijaté zálohy 116 0 0

P C.I.4. Závazky z obchodních vztahů 117 0 0

P C.I.5. Dlouhodobé směnky k úhradě 118 0 0

P C.I.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 119 0 0

P C.I.7. Závazky - podstatný vliv 120 0 0

4
Vytištěno systémem ABRA Flexi.

Vytiskl: Radek Složil



Označení Název Číslo
řádku netto minulé

období netto

P C.I.8. Odložený daňový závazek 121 0 0

P C.I.9. Závazky - ostatní 122 0 3 928

P C.I.9.1. Závazky ke společníkům 123 0 0

P C.I.9.2. Dohadné účty pasivní 124 0 0

P C.I.9.3. Jiné závazky 125 0 3 928

P C.II. Krátkodobé závazky 126 10 798 64 374

P C.II.1. Vydané dluhopisy 127 0 0

P C.II.1.1. Vyměnitelné dluhopisy 128 0 0

P C.II.1.2. Ostatní dluhopisy 129 0 0

P C.II.2. Závazky k úvěrovým institucím 130 0 0

P C.II.3. Krátkodobé přijaté zálohy 131 0 0

P C.II.4. Závazky z obchodních vztahů 132 10 398 64 374

P C.II.5. Krátkodobé směnky k úhradě 133 0 0

P C.II.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 134 0 0

P C.II.7. Závazky - podstatný vliv 135 0 0

P C.II.8. Závazky ostatní 136 400 0

P C.II.8.1. Závazky ke společníkům 137 0 0

P C.II.8.2. Krátkodobé finanční výpomoci 138 0 0

P C.II.8.3. Závazky k zaměstnancům 139 222 0

P C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 140 117 0

P C.II.8.5. Stát - daňové závazky a dotace 141 61 0

P C.II.8.6. Dohadné účty pasivní 142 0 0

P C.II.8.7. Jiné závazky 143 0 0

P C.III. Časové rozlišení pasiv 144 0 0

P C.III.1 Výdaje příštích období 145 0 0

P C.III.2 Výnosy příštích období 146 0 0

P D. Časové rozlišení pasiv 147 191 0

P D.1. Výdaje příštích období 148 191 0

P D.2. Výnosy příštích období 149 0 0

5
Vytištěno systémem ABRA Flexi.

Vytiskl: Radek Složil



Právní forma účetní jednotky
Akciová společnost

Předmět podnikání nebo jiné činnosti

VÝROBA POTRAVINÁŘSKÝCH VÝROBKŮ

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické osoby,
která je účetní jednotkou

Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení
účetní uzávěrky

Okamžik
sestavení

20.03.23

15:23

6
Vytištěno systémem ABRA Flexi.

Vytiskl: Radek Složil



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
ke dni 31.12.2022

Zpracované v souladu s vyhláškou
č. 500/2002
Sb. ve znění pozdějších předpisů

Sídlo, bydliště nebo místo
podnikání účetní jednotky

Future Farming Heršpice a.s.

Vídeňská 188/119d
Brno - Dolní Heršpice
61900

(v celých tisících Kč)

11813695
IČO

Obchodní firma nebo jiný
název účetní jednotky

Označení Název Číslo
řádku

Aktuální
účetní
období

Minulé
účetní
období

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 1 9 619 0

II. Tržby za prodej zboží 2 0 0

A. Výkonová spotřeba 3 10 556 817

A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 4 0 0

A.2. Spotřeba materiálu a energie 5 4 255 0

A.3. Služby 6 6 301 817

B. Změna stavu vlastní činnosti (+/-) 7 0 0

C. Aktivace (-) 8 0 0

D. Osobní náklady 9 3 649 0

D.1. Mzdové náklady 10 2 699 0

D.2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 950 0

D.2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 845 0

D.2.2. Ostatní náklady 13 105 0

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 14 2 871 0

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 2 871 0

E.1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 2 871 0

E.1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17 0 0

E.2. Úpravy hodnot zásob 18 0 0

E.3. Úpravy hodnot pohledávek 19 0 0

III. Ostatní provozní výnosy 20 0 0

III.1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 0 0

III.2. Tržby z prodaného materiálu 22 0 0

III.3. JIné provozní výnosy 23 0 0

F. Ostatní provozní náklady 24 0 0

F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 0 0

F.2. Zůstatková cena prodaného materiálu 26 0 0

F.3. Daně a poplatky 27 0 0

F.4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28 0 0

F.5. Jiné provozní náklady 29 0 0

* Provozní výsledek hospodaření (+/-) 30 -7 457 -817

IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly 31 0 0

1
Vytištěno systémem ABRA Flexi.

Vytiskl: Radek Složil



Označení Název Číslo
řádku

Aktuální
účetní
období

Minulé
účetní
období

IV.1. Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba 32 0 0

IV.2. Ostatní výnosy z podílů 33 0 0

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34 0 0

V. Výnosy ostatního dlouhodobého finančního majetku 35 0 0

V.1. Výnosy z ostatního dlouhodobého majetku - ovládaná nebo ovládající osoba 36 0 0

V.2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37 0 0

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38 0 0

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 39 0 11

VI.1. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 40 0 0

VI.2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 0 11

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42 0 0

J. Nákladové úroky a podobné náklady 43 0 0

J.1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44 0 0

J.2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45 0 0

VII. Ostatní finanční výnosy 46 40 0

K. Ostatní finanční náklady 47 6 58

* Finanční výsledek hospodaření (+/-) 48 34 -47

** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 -7 423 -864

L. Daň z příjmů 50 0 0

L.1. Daň z příjmů splatná 51 0 0

L.2. Daň z příjmů odložená (+/-) 52 0 0

** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 -7 423 -864

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům 54 0 0

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55 -7 423 -864

* Čistý obrat za účetní období 56 9 659 11

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické osoby,
která je účetní jednotkou

Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení
účetní uzávěrky

Okamžik
sestavení

20.03.23

15:25

VÝROBA POTRAVINÁŘSKÝCH VÝROBKŮPředmět podnikání nebo jiné činnosti

Právní forma účetní jednotky Akciová společnost

2
Vytištěno systémem ABRA Flexi.

Vytiskl: Radek Složil



Stránka 1
20.03.2023 15:11Uzávěrkové operace Tisknuto dne:

Vybrané účetní období: 01.01.2022 - 31.12.2022
Vybrané měny: CZK

Future Farming Heršpice a.s.

Název Měna Obrat MD [Kč] Obrat DAL [Kč]

702000: Konečný účet rozvažný
Účet MD Účet DAL

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 022001 CZK 72 699 563,31 0,00702000
Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 042001 CZK 35 041 030,64 0,00702000
Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých
věcí

082001 CZK -2 870 684,00 0,00702000

Materiál na skladě 112001 CZK 1 672 641,80 0,00702000
Polotovary vlastní výroby 122001 CZK 255 671,00 0,00702000
Pokladna CZK 211001 CZK 16 730,00 0,00702000
RB CZK 68101/5500 221001 CZK 128 562,02 0,00702000
RB EUR 68101/5500 221002 CZK 19 292,00 0,00702000
RB CZK 68136/5500 221004 CZK 4 800,00 0,00702000
Pohledávky z obchodních vztahů 311001 CZK 10 252 369,09 0,00702000
Poskytnuté provozní zálohy 314001 CZK 351 890,00 0,00702000
Kauce na skleníky - Future Farming s.r.o. 314101 CZK 1 260 000,00 0,00702000
Závazky z obchodních vztahů 702000 CZK 0,00 10 397 696,53321001
Ostatní závazky vůči zaměstnancům 702000 CZK 0,00 222 480,00333001
Zúčtování s institucemi sociálního zabezpečení a zdravotního
pojištění

702000 CZK 0,00 117 465,00336001

Zálohová daň - zaměstnanci 702000 CZK 0,00 18 818,00342001
Srážková daň - zaměstnanci 702000 CZK 0,00 405,00342002
Daň z přidané hodnoty - VSTUP/VÝSTUP 343001 CZK 7 176,33 0,00702000
Daň z přidané hodnoty - FINANČNÍ ÚŘAD 702000 CZK 0,00 41 593,00343002
Jiné závazky 702000 CZK 0,00 388,00379001
Náklady příštích období 381001 CZK 1 793,00 0,00702000
Výdaje příštích období 702000 CZK 0,00 190 837,45383001
Základní kapitál 702000 CZK 0,00 2 000 000,00411001
Ostatní kapitálové fondy - Future Farming s.r.o. 702000 CZK 0,00 109 217 650,00413001
Ostatní kapitálové fondy - J.P.O.S.K. invest s.r.o. 702000 CZK 0,00 992 500,00413002
Ostatní kapitálové fondy - Vladimír Antal 702000 CZK 0,00 2 935 505,00413003
Ostatní kapitálové fondy - Zdeněk Rozehnal 702000 CZK 0,00 992 500,00413004
Neuhrazená ztráta minulých let 702000 CZK 0,00 -863 742,81429001

Mezisoučet obratů CZK 118 840 835,19 126 264 095,17

Ztráta 702 / 710 7 423 259,98 0,00CZK
126 264 095,17 126 264 095,17

710000 702000
Celkem

Název Měna Obrat MD [Kč] Obrat DAL [Kč]

710000: Účet zisků a ztrát
Účet MD Účet DAL

Materiál pro výrobu 501201 CZK 688 869,93 0,00710000
Materiál na stroje a zařízení 501310 CZK 2 315,70 0,00710000
Pracovní oděvy a ochranné pracovní pomůcky 501411 CZK 28 421,78 0,00710000
Hygienický materiál 501501 CZK 7 479,13 0,00710000
Materiál na opravu kanceláří 501511 CZK 13 718,88 0,00710000
IT materiál 501521 CZK 15 060,20 0,00710000
IT drobný majetek 501522 CZK 27 563,00 0,00710000
Reklamní předměty/materiál 501531 CZK 34 500,00 0,00710000
Kancelářské potřeby 501561 CZK 4 630,44 0,00710000
Vybavení kanceláře 501562 CZK 39 941,37 0,00710000
Spotřeba materiálu - nedaňový 501999 CZK 5 762,00 0,00710000
Spotřeba energie 502501 CZK 3 094 741,09 0,00710000
Spotřeba PHM 503301 CZK 292 413,16 0,00710000
Opravy a udržování 511001 CZK 251 984,78 0,00710000
Opravy vybavení kanceláří 511511 CZK 266,14 0,00710000
Ostatní služby 518001 CZK 272 205,00 0,00710000
Služby 518201 CZK 620 576,55 0,00710000
Školení 518414 CZK 26 970,71 0,00710000
Nájemné a služby 518501 CZK 4 224 983,65 0,00710000
Úklid 518502 CZK 54 836,00 0,00710000

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Radek Složil



Stránka 2
20.03.2023 15:11Uzávěrkové operace Tisknuto dne:

Future Farming Heršpice a.s.

IT služby 518522 CZK 82 123,00 0,00710000
Licence 518525 CZK 6 863,00 0,00710000
Marketing, reklama 518531 CZK 22 551,14 0,00710000
Obchod 518532 CZK 466 476,00 0,00710000
Právní služby 518541 CZK 12 650,00 0,00710000
Účetní a daňové poradenství 518542 CZK 252 975,00 0,00710000
Tisk v kancelářích 518562 CZK 5 390,16 0,00710000
Mzdové náklady 521001 CZK 2 698 534,00 0,00710000
Zákonné sociální pojištění 524001 CZK 844 672,00 0,00710000
Zákonné sociální náklady 527001 CZK 71 437,00 0,00710000
Ostatní sociální náklady 528001 CZK 33 666,00 0,00710000
Ostatní daně a poplatky 538001 CZK 400,00 0,00710000
Ostatní provozní náklady 548001 CZK -2,60 0,00710000
Pojištění - automobily 548301 CZK 388,00 0,00710000
Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 551001 CZK 2 870 684,00 0,00710000
Ostatní finanční náklady 568001 CZK 6 388,00 0,00710000
Tržby za vlastní výrobky 710000 CZK 0,00 468 100,83601001
Tržby z prodeje služeb 710000 CZK 0,00 9 151 419,40602001
Kursové zisky 710000 CZK 0,00 39 654,00663001

Mezisoučet obratů CZK 17 082 434,21 9 659 174,23

Ztráta 702 / 710 0,00 7 423 259,98CZK
17 082 434,21 17 082 434,21

702000 710000
Celkem

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Radek Složil



  
Future Farming Heršpice a.s., IČ 11813695, Vídeňská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

Příloha k účetní závěrce sestavená k 31.12.2022 

Strana 1/5 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE 

 

sestavená k 31.12.2022 
 
 
 
 
 

  
  

Future Farming Heršpice, a.s. 
 

Vídeňská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, IČ 11813695 



  
Future Farming Heršpice a.s., IČ 11813695, Vídeňská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

Příloha k účetní závěrce sestavená k 31.12.2022 

Strana 2/5 

 
I. Základní údaje 

 
Účetní období:   1. 1. 2022 – 31. 12. 2022 

 
Název:   Future Farming Heršpice, a.s. 
Sídlo organizace:  Vídeňská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno  
Právní forma:   akciová společnost 
Zpracování uzávěrky: 20. 3. 2023 
Kategorie ÚJ:  mikro 
Statutární orgán:  

 Předseda představenstva: 
 
 Bc. MICHAL FOJTÍK, dat. nar. 3. února 1984 
 Záhumenní 113/61, Poruba, 708 00 Ostrava 

Den vzniku funkce: 6. září 2021 
 
Člen představenstva: 
 
ONDŘEJ BARTOŠ, dat. nar. 15 listopadu 1995 

 Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 
Den vzniku členství: 6. září 2021 

 
MARTIN PODOBA, dat. nar. 19. září 1987 
Srbská 2639/46, Královo Pole, 612 00 Brno 
Den vzniku členství: 6. září 2021 
 
Dozorčí rada 
 
Předseda dozorčí rady: 
 
SÁRA LENGYELOVÁ, dat. nar. 8. října 1988 
Palackého náměstí 79/9, Řečkovice, 621 00 Brno 
Den vzniku funkce: 6. září 2021 
 
Člen dozorčí rady: 
 
LENKA NÉMETH DRECHSLEROVÁ, dat. nar. 6. dubna 1991 
č.p. 204, 671 33 Mikulovice 
Den vzniku členství: 6. září 2021 
 
RADEK SLOŽIL, dat. nar. 23. října 1986 
č.p. 142, 739 53 Komorní Lhotka 
Den vzniku členství: 6. září 2021 

 



  
Future Farming Heršpice a.s., IČ 11813695, Vídeňská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

Příloha k účetní závěrce sestavená k 31.12.2022 

Strana 3/5 

 
Hlavní činnost:  Výroba potravinářských výrobků 
 
Akcie: 22 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité 

hodnotě 20 000,- Kč 
Druh akcie: hlasovací Každý akcionář může své akcie 
převést na třetí osobu (včetně jiného akcionáře) či 
zastavit, jen se souhlasem představenstva. 

 
208 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité 
hodnotě 7 500,- Kč 
Druh akcie: investiční Každý akcionář může své akcie 
převést na třetí osobu (včetně jiného akcionáře) či 
zastavit, jen se souhlasem představenstva. Podrobná 
úprava procesu převodu investičních akcií je obsažena v 
článcích 4.9. až 4.11. stanov, stejná úprava platí i pro 
zastavení investičních akcií. 

 
 
 
Základní kapitál: 2 000 000,- Kč 

Splaceno: 100% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Future Farming Heršpice a.s., IČ 11813695, Vídeňská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

Příloha k účetní závěrce sestavená k 31.12.2022 

Strana 4/5 

II. Obecné účetní zásady 
 
 
II.1. Dlouhodobý majetek 
Společnost eviduje v dlouhodobém hmotném majetku hmotný majetek s dobou použitelnosti 
vyšší než 1 rok a s pořizovací cenou vyšší než 80 000,-Kč. Účtuje o něm na účtech 
dlouhodobého majetku a vykazuje ho v rozvaze. 
Drobný majetek v hodnotě 5.000 - 80.000,- Kč je s ohledem na užívání odepisován měsíčně 
podle délky plánované udržitelnosti. Drobný majetek do 5.000,- (kromě) je účtován přímo do 
nákladů v plné výši. 
 
II.2. Cenné papíry a podíly 
Nevyskytují se.  
 
 
II.3. Zásoby 
Žádné nejsou 
 
 
II.4. Pohledávky 
Společnost vykazuje pohledávky, které jsou uvedené v rozvaze. 
 
 
II.5. Cizoměnové transakce 
Jsou přepočteny denním kurzem ČNB. 
 
 
II.6. Časové rozlišení 
Společnost vytváří dle zákona o účetnictví časové rozlišení nákladů a výnosů. 
 
 
 
 
 
 



  
Future Farming Heršpice a.s., IČ 11813695, Vídeňská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

Příloha k účetní závěrce sestavená k 31.12.2022 

Strana 5/5 

III. Doplňující údaje k výkazům 
 
III.1. Dlouhodobý majetek 
Společnost eviduje na účtu pořízení majetku majetek v hodnotě 35 520 tis. Kč. Majetek do 
31. 12. 2022 nebyl ve stavu k užívání. 
 
 
III.4. Dlouhodobé závazky 
Organizace nemá dlouhodobé závazky se splatností delší než 5 let od rozvahového dne.  
 
 
III.5. Majetek neuvedený v rozvaze 
Žádný majetek neuvedený v rozvaze. 
 
 
III.6. Závazky nevykázané v rozvaze 
Organizace neeviduje žádné závazky, které by k rozvahovému dni nebyly vykázány 
v rozvaze.  
 
III.7. Osobní náklady 
Průměrný počet zaměstnanců  
 

Průměrný počet zaměstnanců v roce 2022  

7,65  

  

 z toho členů řídících orgánů 

Průměrný počet řídících pracovníků v roce 
2022 

 

0  

Osobní náklady na zaměstnance, z toho na členy řídících orgánů 
 
 2022 v tis. Kč 

 Osobní náklady na 
zaměstnance  

Osobní náklady na 
členy řídících orgánů 

Mzdové náklady 3.648 0 
 
III.13. Výsledek hospodaření a daň z příjmu 
Za rok 2022 organizace vykazuje účetní ztrátu ve výši 7.423.259,98 Kč. 
 
 
III.14. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní 
závěrky 
Nevyskytují se 
 
 
V Brně 20. 3. 2023 
 


